

# ROMÂNIA



#### CONSILIUL JUDEȚEANIALOMIȚA romania 20 Prevediție Romania 20

Tel.: 0243 230200 Fax: 0243 230250

Slobozia - Piața Revoluției Nr. 1

web: www.cicnet.ro e-mail: cji@cicnet.ro 

## DISPOZIŢIE

## privind acordarea doamnei Panțuru Veronica, responsabil promovare, a unei majorări salariale pe luna ianuarie 2019 pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului Cod SIPOCA 68

Președintele Consiliului Județean Ialomița, Având în vedere:

- Raportul de activitate nr. 2359/2019-L/01.02.2019;

- fișa de pontaj nr. **2693/2019**7/2019:

- referatul Direcției Buget-Finanțe nr. 2699/2019-12019;

- prevederile art. 16 din Legea-cadru nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Ialomița nr. 5/31.01.2019 privind modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Hotărârea Consiliului Județean Ialomița nr. 211/19.12.2017 privind stabilirea salariilor de bază pentru funcționarii publici și personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Ialomița și din serviciile publice din subordine, începând de la data de 01.01.2018;

- prevederile Hotărârii de Guvern nr. 325/2018 privind stabilirea condițiilor de înființare a posturilor în afara organigramei și a criteriilor pe baza cărora se stabilește procentul de majorare salarială pentru activitatea prestată în proiecte finanțate din fonduri europene nerambursabile;

- Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Ialomița nr. 162/24.05.2018 privind acordarea drepturilor salariale pentru activitatea prestată în proiecte finanțate din fonduri europene,

În temeiul art.106 alin. (1) din Legea nr.215/2001 a administrației publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare,

#### **DISPUNE:**

Art.1 Se acordă doamnei Panțuru Veronica, responsabil promovare în cadrul proiectului Cod SIPOCA 68, o majorare cu 616 lei a salariului de bază aferent lunii ianuarie 2019.

Art.2 Prin grija Direcției Coordonare Organizare, prezenta dispoziție va fi comunicată pentru ducere la îndeplinire Direcției Buget Finanțe și, spre știință, doamnei Panțuru Veronica.



Avizat pentru legalitate, Secretar al Județului Ialomița Adrian-Robert IONESCU

good FP/06-01, veter

